
   

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi                    28. märts 2024 nr 

 

 

Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani  

kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 kohaselt täidab revisjonikomisjon oma 

pädevuses olevaid ülesandeid valla põhimääruses sätestatud korras tööplaani alusel või volikogu 

ülesandel. 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõige 4 sätestab, 

et revisjonikomisjon töötab tööplaani alusel, mille kinnitab vallavolikogu igal aastal hiljemalt 

märtsikuu istungil. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4 ja 

Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus” § 10 lõike 4, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan aastaks 2024 alljärgnevalt: 

 

Kuu Teemad 

Jaanuar 

 

 

- Viljandi valla kodanike tunnustamisteks esitatud ettepanekute läbivaatamine. 

- Ülevaade õpilasteveo bussiliinide toimimisest, lepingutest ja hindadest. 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Veebruar 

 
 

- Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani ja kalenderplaani arutelu. 

- Kokkuvõtte tegemine 2023. aasta revisjonikomisjoni tööst esitamiseks                          

vallavolikogule. 

- Lühiülevaade revisjonikomisjoni seisukohtadest esitamiseks audiitorile. 

- Siseaudiitori 2023. aasta tegevuse aruandega tutvumine ja 2024. aasta                      

tegevusplaani kinnitamine.  

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.    
 

Märts 

 

 

- Revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani esitamine vallavolikogule. 

- Abivallavanema ülevaade haridusasutuste hetkeolukorrast ning sotsiaalvaldkonna 

teemadest.  

 - Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

Aprill 

 

- Ülevaade valla majandusosakonna ning ehitusosakonna tegemistest ja töödest. 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

Mai - Ülevaade käimasolevatest hangetest ja hankeplaanist. Minihangete korraldamine. 

- Ülevaade valla sõidukite sihipärasest kasutamisest, sõidupäevikute täitmisest, 

sõidukompensatsioonidest jne. 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 



 

Juuni 

 

 

- 2023. majandusaasta aruande läbivaatamine ja sellele kirjaliku hinnangu andmine.  

- Ülevaade valla finantsjuhtimisest. 

- Vallavalitsuse ülevaade teede olukorrast tolmutõrje tööde teostamisel valla- ja 

erateedel. Siseaudiitori ülevaade 2023-2024. aasta  lumetõrje töödest ja hangetest. 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Juuli - Koosolekut ei toimu. 
 

August 

 
 

- Ülevaade Viljandi valla haridusasutuste personalist, töökorraldusest  ja                     

valmisolekust uueks õppeaastaks. 

- Spordi ja huvitegevus Viljandi vallas. Ülevaade erinevate programmide ning 

õpitegevust toetavate meetmete rakendamisest ja nende tõhususest. 

- Siseaudiitori koduhooldusteenuse teemalise analüüsiga tutvumine 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

September 

 

 

- Ülevaade Mäeltküla Tööstuspargi hetkeseisust, arengutest ja tuleviku-

väljavaadetest. 

- Ülevaade  valla osalustega sihtasutuste ja MTÜ-de rahastamisest, vallavara sihtots-

tarbelisest kasutamisest ning lepingutest.  

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Oktoober 

 

 

- Viljandi valla ametiasutuse ametnike ja töötajate struktuur. 

- Ülevaade Viljandi valla  ametnike, eelarveliste asutuste töötajate ja  teenistujate  

palkadest ja hüvedest. Siseaudiitori aruandega tutvumine. 

-  Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

November 

 

 

- Viljandi vallamaja ümberviimine Viiratsisse. Sellega seonduvate kulude vastavus 

eelarvele ning kaasnevate probleemide analüüs. 

- Sisekontrolli süsteemide vastavus nõuetele. IT ja infoturbe meetmete tõhususe 

analüüs. 

- Muude jooksvate küsimuste ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu. 
 

Detsember 

 

 

- Kokkuvõte revisjonikomisjoni 2024. aasta tööst.  

- Viljandi Vallahalduse hetkeseis, töökorraldus, töökohtade analüüs ja haldus-

ettevõtte tulevikuväljavaated. Ülevaade vallavalitsuselt  ja siseaudiitori järeldustega 

tutvumine. 

- Muude jooksvate küsimuste  ja vallavolikogu päevakorrapunktide arutelu.  
 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Kauba 9, 

71020 Viljandi) või kaebuse Tartu Halduskohtule (trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 

51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2024. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Hellar Mutle, revisjonikomisjoni esimees  

Esitaja: revisjonikomisjoni esimees 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


